
ZARZĄDZENIE NR 8/2020 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie organizacji transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu 
szczepień w Gminie Rzeczniów 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 11h ust. 13 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, 2112, 2123, 2157, 2255, 2320, 2327, 2361, 2338, 
2401 i 2275 oraz z 2021 r. poz. 11) w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr WNP-III.021.1.2021 
z dnia 12 stycznia 2021 zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządzam organizację transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych w Gminie Rzeczniów. 

§ 2. 1. Na koordynatora organizacji transportu wyznaczam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rzeczniowie Panią Małgorzatę Półtorak. 

2. Do zadań koordynatora należy w szczególności rozeznanie potrzeb mieszkańców związanych z potrzebą 
korzystania z transportu do punktów szczepień oraz umożliwienie mieszkańcom gminy zgłaszanie takich 
potrzeb poprzez udostępnienie numeru telefonu i niezbędnych informacji a także organizacja transportu dla 
mieszkańców. 

§ 3. Zobowiązuję Zarządy Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Rzeczniów do współpracy 
z koordynatorem w zakresie organizacji transportu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi GOPS. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10508C83-D231-4A96-8B02-F61A392459D6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


